Turismo, así como a su oferta 
presentada fecha  25 de noviembre de 
2025, documentos contractuales que 
acepta plenamente, y de los cuales 
aceptación deja constancia firmante en 
este acto su conformidad con cada uno 
de ellos. 

Tercera.- El preu d’aquest contracte és 
de nou-cents cinquanta mil euros 
(950.000,00.-€), més l’Impost del Valor 
Afegit (IVA) que es correspon a cent 
noranta-nou mil cinc-cents euros 
(199.500,00.-€), fent un total de un milió 

Tercera.- El precio de este contrato es 
de  
novecientos cincuenta mil euros 
(950.000,00.-€), más el Impuesto del 
Valor Añadido (IVA) que se corresponde 
a ciento noventa y nueve mil quinientos 
euros (199.500,00.-€), haciendo un total 

cent quaranta-nou mil cinc-cents euros 
(1.149.500,00.-€). 
El preu de la present contractació anirà a 
càrrec de la partida pressupostària 
25002010099099, que disposa de crèdit 
adequat i suficient. 

de un millón ciento cuarenta y nueve mil 
quinientos euros (1.149.500,00.-€). 
El precio de la presente contratación irá 
a cargo de la partida presupuestaria 
25002010099099, que dispone de 
crédito adecuado y suficiente. 

Quarta.- El pagament de la present 
contractació es realitzarà segons les 
condicions establertes a l’apartat B4 del